
株協同サ発第 62 号 
令和２年４月１日 

 

 

 
十 和 田 市 西 十 三 番 町 4 - 3 3 

株式会社  協同サービス 

代表取締役社長 田 高 正 光 

（公印省略） 

会場（まごころホール）をご利用についてのお願い 

～新型コロナウイルスの感染拡大を予防するための対策について～ 

 

 日頃は、弊社の業務にご理解とご利用を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、現在世界的に拡大しつつある新型コロナウイルス感染について、県内の発症

者も確認され、もはや対策には猶予のないところでございます。 

 これまでも出来るだけの感染予防対策をしておりましたが、今後感染拡大の原因と

ならないようさらなる対策が必要と考え、以下の対応をすることといたしました。 

感染症が収束するまでの一時的対応でございますので、何卒ご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

記 

下記は「まごころホール駒街道・十和田」をご利用される場合となります。 

１．通夜後の会場でのご会食はご遠慮いただきます。 

２．葬儀後の会場でのご会食はご遠慮いただきます。 

３．法事後の会場でのご会食はご遠慮いただきます。（一周忌など） 

（会食時の飛沫感染を防ぐため） 

※上記につきましてはお持ち帰り用のお食事などのご提案をさせていただきます。 

以上 
 

 

                    お問い合わせは下記まで 

（株）協同サービス 総務部 成田・山谷 

TEL0176-21-1500 


